
Traditionen tro danner Vejen Kunstmuseums Skibelundtelt rammen om Vejen Billed-
skoles Sommerbilledskole 2023. Teltet kommer til at stå i knap to måneder i det grønne 
område mellem Torvet, Holsted Å og odder-legepladsen i Holsted nord. Uge 34-37 bliver 
det fyldt med elever fra Højmarkskolen, der traver til teltet på kunstoplevelse. 

Kaptajnerne på Sommerbilledskolen er musiker Simon Voigt og billedhugger Sophus Ejler Jepsen. 
Ugen byder på historiefortælling, musik og mange sjove øvelser og undersøgelser med tegning, 
maleri, ler og snor. Mandag den 7.8. er der fuldt program kl. 9-20 inklusiv fælles aftensmad. 
Tirsdag -torsdag er mødetid kl. 9-16, og fredag møder eleverne kl. 9, mens familierne slutter sig til 
kl. 15, når ferniseringen starter, og eleverne præsenterer ugens oplevelser. 

Kom og vær med til at finde havfruen i Holsted Å
Ugens tema er den engelske forfatter Oscar Wildes eventyr ”Fiskeren og hans Sjæl”. I ugens løb 
prøver vi at finde svar på spørgsmål som: Hvor meget vejer en havfrue?, Hvordan ser sjælen ud?, 
Hvad sker der egentlig ved en heksesabath?, Hvordan tegner man havfruen, sjælen og skriget fra 
havet? Vi skal forme og brænde vores egne fløjter, knytte et fiskenet til en hængekøje og snitte 
en kniv, der kan skære skygger af! Vi skal kaste os ud i de helt svære tegneudfordringer. Hvordan 
tegner man: Visdom, Rigdom og Nydelse?!

Er du klar til at fordybe dig i fiskerens og havfruens skæbne i en gribende fortælling om tro, håb 
og kærlighed med magi, rigdom og fabelvæsener? Hvis ja, så kom med til årets Sommerbilledskole 
ved Holsted Å.

Bedste hilsner fra sommerbilledskolens lærere Simon og Sophus

Der er plads til 15 elever i alderen fra 8 år og op
Tidsrum: Dagligt kl. 9-16 (mandag kl. 9-20)
Pris: 800,- kr. pr. elev for hele ugen inkl. materialer

sommerbilledskole 2023
mandag 7. august til og med fredag 11. august
i skibelundteltet ved torvet i holsted 

tilmelding
Vejen Kunstmuseum
Telefon: 79 96 69 40
Mail: museum@vejen.dk
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